
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

05.09.2023 г                               с. Русское № 8 5  

 

 
«Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 на первое полугодие2023-2024 учебного года» 

 

В соответствие со статьёй 3 ФЗ №273 от 29.12.2012года « Об образовании в Российской 

Федерации»основании письма Министерства просвещения Российской Федерации№ск-228/03 и 

федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №01-169/08-01от 06 августа 2021гоа 

о рекомендациях для системы общего образования  по основным подходам к формированию 

графика проведения оценочных процедур в образовательной организации, в целях систематизации 

оценочных процедур в МКОУ «Школа-интернат» 

приказываю: 

1.Утвердить единый график проведения оценочных процедур на первое полугодие  2023-2024 

учебного года (Приложение 1) 

2.Заместителю директора по УВР Ершовой Л.А. довести до сведения учителей начальных классов, 

учителей-предметников график проведения оценочных процедур на первое полугодие 2023-2024 

учебного года. 

3. Учителю информатики Донцовой Т.В. разместить на официальном  сайте школы на главной 

странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа. 

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Школа-интернат»                                               А.С. Егиазаров. 


